PAGE
2

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_27_» __декабря___ 2012 г. №__742_

            г.Новохоперск
«Об определении  администратора,
осуществляющего контроль за

поступлением   платежей в бюджет
Новохоперского муниципального
района на 2013 год»

     На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса РФ, решения Совета  народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» №  10/2  от  27  декабря 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Определить администратором, осуществляющим контроль поступления платежей в бюджет Новохоперского муниципального района, Администрацию Новохоперского муниципального района Воронежской области в лице отдела финансов администрации муниципального района.
     2.Предоставить администратору следующие бюджетные полномочия:

     2.1.осуществление начисления, учета и контроля за  правильностью исчисления, полнотой и своевременностью поступления в бюджет  Новохоперского муниципального района платежей, пеней и штрафов по ним;
     2.2.осуществление взыскания задолженности в бюджет Новохоперского муниципального района по платежам, пеням и штрафам;

     2.3.принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней и штрафов в бюджет Новохоперского муниципального района;

     2.4.принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджет Новохоперского муниципального района и предоставление уведомлений  в Управление Федерального казначейства по видам  доходов районного бюджета согласно приложению № 1 и источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
     2.5.осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным кодексом РФ и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами субъекта РФ и  органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные отношения.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Рыженина  А.И.

Глава администрации

муниципального района                                                                             В.Т.Петров

исп.О.В.Никитина

31520